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Basis for Business — New Edition

Diese Aufnahmen enthalten alle Texte und
Dialoge von Part A und Part B der Units
sowie alle Listening-Abschnitte. Ebenfalls
aufgenommen wurde die Sitzung im Anhang
B Meetings. Die Listening-Texte, sind
zusdtzlich auf S. 214-221 des Lehrbuches
abgedruckt.

Die Aufnahmen sollen der Schulung von
Hoérverstindnis und Ausprache dienen. Es
empfiehlt sich, jeweils die Abschnitte mit
Hilfe der Cassette zu bearbeiten, die gerade
im Unterricht behandelt werden. Auf der
Riickseite dieser Karte befindet sich eine
Inhaltsiibersicht, mit deren Hilfe sich die
einzelnen Abschnitte auf der Cassette
leichter finden lassen.
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Appendix B

Laufzeit 46 (min): 38 (sec)

Part A
Part B
Listening

Part A
Part B
Listening

Part A
Part B
Listening

Part A
Part B
Listening

Part A
Part B
Listening

Part A
Part B
Listening

Part A
Part B
Listening

Conversations at a trade fair
Talking business
Exercise 13

Welcome to Austria
Lunch in the canteen
Exercise 11

A curriculum vitae
A change of job?
Exercise 13

A call to England
The meeting in England
Exercise 11

The launch
Another phone call
Execise 11

Any messages?
Arranging a meeting
Exercise 12

The ‘CanTerminator’
An expert opinion
Exercise 12

Laufzeit 44 (min): 39 (sec)

Part A
Part B
Listening

Part A
Part B
Listening

Part A
Part B
Listening

Part A
Part B
Listening

Part A
Part B

Listening
Part 1

Part 2
Part 3

An important presentation
A breakthrough
Exercise 12

Welcome to the office
A business loan
Exercise 12

An enquiry
A firm offer
Exercise 10

Business correspondence
Keeping in touch
Exercise 10

Travel arrangements
A change of plan
Exercise 10
Exercise 11

A weekly management meeting
A note of disagreement
A show of hands

Buchseite

6
9
11

17
21
23

102
107
110

116
120
123

129
134
iS5y

143
147
148
149

176
177
179

Laufzeit

1:40
1l5
1:36

231
147
1:.07

2:55
2:10
2:18

205
3:06
2:08

2:10
1:52)
1:36

1:49
1:47
4:02

2:02
219
3:41

2:54
1:55
2:22

2:16
2:35
2:24

211
1:53
2:26

1:55
3:24
2:00

2418
145
115557/
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2:39
2:45
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